闽南师范大学物资设备验收单

	招标编号

	合同编号

	供货单位

	使用单位

	供货单位

联系人及电话

	使用单位

联系人及电话

	验收类型：    单台件5万（含）以上     批量10万（含）以上      进口免税

              单台件5万以下           批量10万以下

	货物清单:包括产品主机、随机备品备件、专用工具的名称及数量（可附表）

	序号
	品名、型号、规格(配置)
	数量
	总价
	保修年限

	金额总计

	验

收

意

见
	上述货物    （是、否）在合同规定的时间内送至我校，经供货方安装调试完成，现经我单位按招、投标文件及合同的要求进行验收，意见如下：货物自     年   月    日送至我校，品牌、外观、规格数量、配件      （是、否）正确，经安装调试后，至今使用性能         （正常、良好）、运行状况

         （正常、良好）、技术资料        （是、否）齐全，验收合格。

项目使用单位验收人签名：
验收日期：    年   月   日

	学院验收工作小组意见：验收     (是、否）合格。

签名：

单位公章

验收日期：    年   月   日

	   校物资采购招标及验收工作小组意见：

签名： 国资处：            监察审计处：
专家：
验收日期：    年   月   日

	备

注
	1.凡单台（件）5万元以下及批量金额在10万元以下的采购项目，由项目使用单位组织验收通过后提交学院工作小组验收；免税设备需有国资处人员签名。
2.凡单台（件）5万元（含）以上及批量金额在10万元（含）以上的采购项目，由项目单位组织验收通过后依次提交学院、校工作小组验收；
3. 所有提交到校级验收小组验收的项目，需提交设备测试报告或使用记录（复印件），并有供货单位和接收单位的签名或盖章；
4.本验收单1式4份，国资处、监审处、项目使用单位、财务处各1份；
5.格式要求：本表每份一张，用A4纸打印或手填。对于验收物品较多的，货物清单可另附材料说明，但本表仍做单页，不可分页打印；
7.咨询电话：2528093；
8.电子版下载地址：http://dep.mnnu.edu.cn/guozichu/